
令和３年１月13日 

 

地域の皆様へ 

 

                                          危機対策本部長 

愛媛大学長  大橋 裕一 

 

 

新型コロナウイルス感染拡大防止に係る本学の対応について（第６報） 

 

 本学においては、新型コロナウイルス感染拡大防止の対応として、様々な取組を行っているところですが、 

全国的に感染拡大が続く中、愛媛県内においても、松山市を中心に感染が拡大し、松山市以外の市

町での感染も散発的に増え続けている状況にあること等から、1月13日（水）から当面の間、大学全

体の警戒レベルを引き上げ、下記のとおり対応することとしましたのでお知らせします。 

 引き続き、感染拡大防止に努めてまいりますので、ご理解くださいますようお願いいたします。 

 

 

記 

 

 

１ 感染防御対策を徹底しながら対面授業を可能な限り開講し、遠隔授業も実施する。 

  

２ 課外活動については、遠征、合宿、対面による活動を禁止する。 

 

３ 教職員は、感染防御対策を徹底しながら、業務を精査して行う。 

 

４ 学外者の業務に伴う入構については、感染防御対策を徹底し、短時間（30分程度）とする。 

※事前に、訪問先に入構の許可をとっていただく。 

 

 

※何とぞご理解、ご協力くださいますようお願い申し上げます。 


